
都道府県 課・室名

需給調整事業第一課

需給調整事業第二課

秋田 需給調整事業室

宮城 需給調整事業課 022-292-6071

018-883-0007

028-610-3556

029-224-6239

027-210-5105

048-600-6211

043-221-5500
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富山 需給調整事業室

千葉 需給調整事業課

群馬

東京

埼玉 需給調整事業課

024-529-5746

新潟 需給調整事業室

神奈川 需給調整事業課 045-650-2810

025-288-3510

076-432-2718

求人サイト等上における違法・有害な求人広告に関する対応窓口一覧

岩手 需給調整事業室

北海道 需給調整事業課

青森 需給調整事業室

011-738-1015

017-721-2000

019-604-3004

電話番号

03-3452-1472

03-3452-1474

需給調整事業室

栃木 需給調整事業室

茨城 需給調整事業室

山形 需給調整事業室

福島 需給調整事業室

023-676-4618
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都道府県 課・室名 電話番号

需給調整事業第一課

需給調整事業第二課

026-226-0864

058-245-1312

054-271-9980

052-219-5587

052-685-2555

059-226-2165

077-526-8617

075-241-3225

06-4790-6303

078-367-0831

0742-88-0245

073-488-1160

0857-29-1707

0852-20-701732
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和歌山 需給調整事業室

山梨 需給調整事業室

21

22

福井 需給調整事業室

石川 需給調整事業室

静岡 需給調整事業課

三重

076-265-4435

0776-26-8617

055-225-2862

島根

滋賀 需給調整事業室

大阪 需給調整事業第一課

奈良 需給調整事業室

兵庫 需給調整事業課

職業安定課

需給調整事業室

岐阜 需給調整事業室

鳥取 職業安定課

愛知

京都 需給調整事業課

長野 需給調整事業室



都道府県 課・室名 電話番号

083-995-0385

088-611-5386

099-803-7111

098-868-1637

087-806-0010

089-943-5833

088-885-6051

092-434-9711

0952-32-7219

095-801-0045

096-211-1731

097-535-2095

0985-38-8823

長崎 需給調整事業室

佐賀 需給調整事業室

高知 職業安定課

086-801-5110

082-511-1066

沖縄 需給調整事業室

福岡 需給調整事業課

岡山 需給調整事業室

山口

鹿児島 需給調整事業室

宮崎 需給調整事業室

需給調整事業室

熊本 需給調整事業室

愛媛 需給調整事業室

徳島

広島 需給調整事業課

大分 需給調整事業室

香川 需給調整事業室

需給調整事業室
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