## 求人サイト等上における違法・有害な求人広告に関する対応窓口一覧

	都道府県	課・室名	電話番号
1	北海道	需給調整事業課	011-738-1015
2	青森	需給調整事業室	017-721-2000
3	岩手	需給調整事業室	019-604-3004
4	宮城	需給調整事業課	022-292-6071
5	秋田	需給調整事業室	018-883-0007
6	山形	需給調整事業室	023-676-4618
7	福島	需給調整事業室	024-529-5746
8	茨城	需給調整事業室	029-224-6239
9	栃木	需給調整事業室	028-610-3556
10	群馬	需給調整事業室	027-210-5105
11	埼玉	需給調整事業課	048-600-6211
12	千葉	需給調整事業課	043-221-5500
	東京	需給調整事業第一課	03-3452-1472
13		需給調整事業第二課	03-3452-1474
14	神奈川	需給調整事業課	045-650-2810
15	新潟	需給調整事業室	025-288-3510
16	富山	需給調整事業室	076-432-2718

	都道府県	課・室名	電話番号
17	石川	需給調整事業室	076-265-4435
18	福井	需給調整事業室	0776-26-8617
19	山梨	需給調整事業室	055-225-2862
20	長野	需給調整事業室	026-226-0864
21	岐阜	需給調整事業室	058-245-1312
22	静岡	需給調整事業課	054-271-9980
23	愛知	需給調整事業第一課	052-219-5587
23		需給調整事業第二課	052-685-2555
24	三重	需給調整事業室	059-226-2165
25	滋賀	需給調整事業室	077-526-8617
26	京都	需給調整事業課	075-241-3225
27	大阪	需給調整事業第一課	06-4790-6303
28	兵庫	需給調整事業課	078-367-0831
29	奈良	需給調整事業室	0742-88-0245
30	和歌山	需給調整事業室	073-488-1160
31	鳥取	職業安定課	0857-29-1707
32	島根	職業安定課	0852-20-7017

	都道府県	課・室名	電話番号
33	岡山	需給調整事業室	086-801-5110
34	広島	需給調整事業課	082-511-1066
35	日口	需給調整事業室	083-995-0385
36	徳島	需給調整事業室	088-611-5386
37	香川	需給調整事業室	087-806-0010
38	愛媛	需給調整事業室	089-943-5833
39	高知	職業安定課	088-885-6051
40	福岡	需給調整事業課	092-434-9711
41	佐賀	需給調整事業室	0952-32-7219
42	長崎	需給調整事業室	095-801-0045
43	熊本	需給調整事業室	096-211-1731
44	大分	需給調整事業室	097–535–2095
45	宮崎	需給調整事業室	0985-38-8823
46	鹿児島	需給調整事業室	099-803-7111
47	沖縄	需給調整事業室	098-868-1637